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Aluesuunnittelu 
 
Sipoon Energia Oy 
 
Lausuntopyyntö 1.11.2022 
 
Lausunto voimajohtohankkeesta Anttila-Kallbäck 110 kV 
 

Sipoon Energia Oy on pyytänyt Uudenmaan liitolta lausuntoa 
voimajohtohankkeesta ja voimajohdon sijoituksesta välillä Anttila (Porvoo) 
– Kallbäck (Sipoo).  
 
Hankkeen kuvaus 
Voimajohtoreitti sijoittuu pääosin purettavan Sipoon Energian 110 kV 
voimajohdon maastokäytävään Kallbäck – Nickby välille (~9,4 km). 
Nickbyn ja Anttilan välillä uusi voimajohto sijoittuu Sipoon Energian 110 
kV:n voimajohdon sekä Fingridin 110 kV:n voimajohdon 
kanssa samaan maastokäytävään (~1,3 km) leventäen hieman olemassa 
olevaa johtoaukeaa. Anttilan (Porvoo) sähköaseman kohdalla johto 
viedään sähköasemalle maakaapelina alittaen Vanhan Kuninkaantien 
(~400 m). Uusi voimajohto on kokonaispituudeltaan noin 11,1 kilometriä. 
 
Maakuntakaavatilanne 
 
Uusimaa-kaavan kokonaisuus on hallinto-oikeuden 24.9.2021 antamilla 
päätöksillä pääosin voimassa, eikä voimajohtohankkeen alueella ei ole 
valituksenalaisia maakuntakaavamerkintöjä. Uusimaakaava 2050 -
kaavakokonaisuuteen kuuluvissa Helsingin seudun 
vaihemaakuntakaavassa sekä Itä-Uudenmaan vaihemaakuntakaavassa 
Anttilan ja Kallbäckin välinen tässä hankkeessa hyödynnettävä olemassa 
oleva 110 kV voimajohtoyhteys on osoitettu merkinnällä Voimajohto.  
 
Yleiskaavatilanne 
 
Maakuntakaava ei ole voimassa oikeusvaikutteisen yleiskaavan alueella, 
mutta se on ohjeena laadittaessa ja muutettaessa yleiskaavaa. 
Suunnitellun johtoreitin Sipoon kunnan osuudella on voimassa kaksi 
yleiskaavaa, Sipoon yleiskaava 2025 sekä Boxin kylätaajaman 
osayleiskaava. Reitin lyhyellä Porvoon alueella olevalla osalla ei ole 
voimassa olevaa yleiskaavaa. 
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Kannanotto 
 
Uudenmaan liitto katsoo, että voimajohtohanke on tarpeellinen 
sähkönsiirron kapasiteetin ja huoltovarmuuden turvaamiseksi ja että hanke 
on voimassa olevan maakuntakaavatilanteen mukainen. 
Maakuntakaavassa osoitetun voimajohdon sijainti ja tekninen toteutus 
tarkentuvat yksityiskohtaisemman suunnittelun ja lupamenettelyn 
yhteydessä. Uudenmaan liitto ei ota näihin asioihin kantaa.  
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